PRESUPUESTOS GENERALES DEL ESTADO

ANO 2022

Entidad: Fondo de Financiacién a Comunidades Auténomas

(Miles de euros)

CUENTA DEL RESULTADO ECONOMICO PATRIMONIAL

EJEC.
2021

PPTO.
2022

Transferencias y subvenciones recibidas
Otros ingresos de gestion ordinaria
Excesos de provisiones

Transferencias y subvenciones concedidas

Otros gastos de gestién ordinaria

= RESULTADO (AHORRO O DESAHORRO) DE LA GESTION ORDINARIA
Otras partidas no ordinarias

= RESULTADO DE LAS OPERACIONES NO FINANCIERAS

Ingresos financieros

Gastos financieros

Variacion del valor razonable en activos y pasivos financieros

Diferencias de cambio

Deterioro de valor, bajas y enajenaciones de activos y pasivos financieros

= RESULTADO DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS

RESULTADO (AHORRO O DESAHORRO) NETO DEL EJERCICO

1.336.963

-6.000

1.330.963

1.330.963

1.330.963

1.147.478

-6.000

1.141.478

1.141.478

1.141.478




